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PUN HYÖKKÄÄMÄÄN!:

r Vaarallinen kuircousmies
Pyhän Filonienan pappi nukkuu ta-

pansa mukaan syvästi ja rauhallises-

ti kun hänet keskellä yötä havautta
vat kumeat iskut ovelle
— Ahaa hymähti hän apteekkari

kadunkulmassa on varmaan valmis-

tunut ottamaan vastaan sakramentin

Pappi pukeutuu huokaisten ja hiu-k-ui

sitten portaita alas Hänen suu- -

reksi kummastuksckseen aukeni kui-

tenkin ovi ennenkuin hän ennätti
koskettaakaan siihen ja se mitä hän
näki edessään kauhistutti häntä sii-

hen inääriu että hän huudahti:
-

4 Koko pieni katukin näytti kuin ih-- --

meen kautta muuttuneen Sen täytti
likainen ryysyincn joukko Siinä

vanhuksia siinä kalpeita ja
sulraloisla lapsia kadun kaikkein

kaunottaria ja koko-

naisia köyhiiuysperhoiyi jotka hätäi-

sinä painautuivat yhteen jotta eivät
sekaantuisi joukkoon Etumaisena
seisoi mies viitassa jonka kalotti
roikkui yli silmäin
— Olkaa hyvä ja avatkaa kirkko

sanoi tuntematon varsin vieraalla ko-

rostuksella tämän herrasväen on

päästävä sisään

Neitsyt Muria rykäsi pappipat-k-

onpa maailman loppu tulossa
- Ja hän koetti hyvällä päästä eroon

eriskummallisista vieraista
— Tulkaapa aamulla ennen mes-

sua Nyt ei klly laatuun
r — Sanoinhan jo että aukaisisitte 1

fl'iissä ei ole kysymys mistään mes-

susta Näillä kansalaisilla ei ole

koska heidän herransa on Iiii it—

tiinyt heidät huoneistaan ja talois-

taan Te olette täällä vaalimassa hy- -

yyyksiä jotka eivät- - kuulu teille

vaan ellen erehdy taivaan jumalalle
Niinpä siis aukaiskaa näillä ihmi-

sillä on oikeus maata jumalan liuo--

neessa "

— Voitte sitä paitsi tehdä jotakin
parempaakin jatkoi mies Teillä on

Kesä on taas kulunut loppuun samalla ovat myös päättyneet
' mahdollisuudet nauttia luonnon tarjoamista ihanuuksista jotka

väsyneen työläisraatajankin ottamaan hieman lomaa ja
' lepoa jokapäiväisestä yksitoikkoisesta elämästään mahdollisuuksiensa
mukaan --Vaikkapa ne mahdollisuudet rajottuvat useammassa tapauk-
sessa oman asunnon pihamaalla loikoilemiseen se kumminkin tuot- -

taa tunteen jossa unohdetaan luok!ataistelutehtävät tai tulee halu

siirtää nekin aikaan jolloin luonnonihanuuksista el enään voi naut-

tia Tämä on luonnollista ja välttämätöntäkin koska se virkistää

väsynyttä raatajaa ja antaa sille' uutta taisteluintoa ja tarmoa
Luokkataistelu ei kumminkaan koskaan ota kesä- - enempi kuin muu- -

'

takaan lomaa vaan on se aina käynnissä ja kärjistyy joka päivä
Toverien on nyt kesälevon jälkeen ryhdyttävä tarmokkaaseen työ- -

hön korvatakseen sen työn joka levon takia on jäänyt tekemättä

Saadakseen sen osittainkaan korvattua päätti Suomalaisen Sosialisti

Järjestön toimeenpaneva komitea järjestää yhden kuukauden ajaksi

YLEISEN HYÖKKÄYKSEN

Tämä yleishj Bkkäy s on alotettava jokaisessa osastossa LOKA- -

KUUN 15 päivänä ja loppuu se MARRASKUUN 15 päivänä Osas-

tojen ja siellä missä ei ole osastoa on toverien heti ryhdyttävä
tarmokkaisiin toimenpiteisiin joukkojen

-

järjestämiseksi tätä hyök-

käystä varten Jokainen- - osaston - jäsen ja jokainen toveri on vel-

vollinen- tekemään voitavansa tämän yleishyökkäyksen aikana saa-

dakseen mahdollisimman monta - meidän järjestömme ulkopuolella

olevaa työläistä jäseneksi osastoihimme ja lehtiemme- - ja kirjalli-
suutemme liiliijolksL Osastoissa kai on yleensä yritetty harjottaa

'
Järjestömme hyväksymän uuden toimintaohjelman mukaista persoona-- -

agitatsionia eri muodoissa nyt on tämän agitatsionin tulokset kor-

jattava jos kylvöistä on ollut mitään tulosta Jos el vielä ole

alustavaakaan työtä tehty on e-nyt alettava ja korjattava sato

sitä mukaa kuin kylvetään luokkataisteluopin siemeniä työläistove-riem-

keskuuteen- -

Sanomalehtien levitys on tärkeimpiä ja tehokkaimpia agitat- -

sioonin harjottamismuotoja jokapäiväinen lehti kun tulee työläi-

selle on hän- - aina sitä lukiessaan agitatsioonimme vaikutuksen alai-

nen Lokakuu on omistettu erikoisesti järjestömme päivälehtien

LEVITYSKUUKAI DEK8I

Tässä ' yleishyökkäyksessä tulemme siis lyö--

mään "kaksi kärpästä yhdellä iskulla" saatamme Järjestömme päi-

välehtien levityksen-
- tarmokkaaksi ja voimaperäiseksi sekä kasva-

tamme osastojemme jäsenmäärän kaksinkertaiseksi Onko se mah-

dollista kysynee joku Kyllä se on jos jokainen toveri ryhtyy työ--

hön Jokaisella paikkakunnalla on paljon suomalaisia työläisiä

jotka eivät vielä ole lehtiemme tilaajia useat niistä - ovat niitä

lukeneet varkain pitkiäkin aikoja näinä ovat saatavat lehtiemme

tilaajiksi ja ne saadaan kun tarmokkaasti yritetään Kirjallisuus- -

komiteain pn osastojen jäsenistöstä valittava sopivimmat lehtien
'

jonka komitean erikoistehtävänä on käydä jokaisen
suomalaisen työläisen luona joka el ole lehtiemme tilaaja ja ottaa?

tilaus Jokaisella paikkakunnalla on paljon suomalaisia työläisiä

jotka ovat olleet lehtiemme vakituisia tilaajia ja lukijoita vuosi-

kausia mutta eivät silti kuulu osastoihin jäseninä syystä tai toi-

sesta Nämä työläiset on saatava liittymään osastoihin ja samalla

aktiiviseen toimintaan työväestön liiokkaliikkeessä -
Agitatsiooniko-mitea- n

on osaston jäsenistöstä valittava sopivimmat jäsenet tähän

jäsenten värväyskomiteaan joka taas käy jokaisen sellaisen työ-

läisen luona ja "värvää" hänet jäseneksi Työväenpuolueeseen Osas-

tojen kokouksissa veivotetaan näiden kummankin komitean valitse-

mat henkilöt toimimaan näissä tehtävissä ja olkoon jokaisen jäse-

nen velvollisuus värvätä ainakin yksi uusi jäsen tai ottaa ainakin

yksi uusi tilaus järjestömme päivälehdille Kunkin osaston toiminta- -

alue jaettakoon piireihin agitatsionikomitean ja kirjallisuuskomitean
toimesta ja jokaiseen piiriin määrättäköön eri henkilöt toimimaan

Komiteain-tahol- ta pidetään lukua jokaisen jäsenen tuloksista ja
yleistulos ryntäyksestä sen päätyttyä lähetetään jokaisesta järjes-

tömme osastosta aluetoimikunnalle ja tänne keskusvirastoon Ryn-

täyksen päätyttyä julkaistaan kaikkien osastojen saavutukset uu-

sista lehtien tilaajista ja uusien i jäsenien värväyksestä

Aluetoimikunnat valvokoot kukin alueellaan että jokaisessa osas-

tossa ryhdytään toimintaan tämän yleisryntäyksen järjestämiseksi
heti ja että toiminta on mahdollisimman tarmokasta ja tarkotusr
taan vastaavaa

Lehtien toimittajat ja levitys-osastoje- n hoitajat pitäkööt huolta

osaltaan kiihotuskirjotusten julkaisemisesta lehdissä että jäsenistön

ja lukijain huomio tulee kiintymään RYNTÄYSKUUKAUDEN vel-

vollisuuksiin: '

Toverit näyttäkää mitä KAHDEKSAN TUHANNEN armeija saa

aikaan kun se ryhtyy toimintaan Ottakaamme sotahuudoksemme

se että järjestömme jäsenmäärä kohotetaan ainakin KAHTEEN-

TOISTA - TUHANTEEN ja päivälehtiemme yhteinen tilaajamäärä
ainakin KOLMEENKYMMENEEN TUHANTEEN RYNTÄYSKUU-KAUDE-

AIKANA Me voimme sen tehdä helposti jos kaikki

tarmokkaasti toimimme

' Luokkataistelutervehdyksin

S S J TOIMEENPANEVA KOMITEA'

K:tta FAHLE BURMAN sihteeri

Tuhanten askelten ahertaja

En minil sinulle laula kevyt
katukeijukainen vaikka sinun

askeleesi ovatkin niin tasaiset nilk-

kasi eirot ja notkeat ja vaikka sinun

hameesi ovat lyhyet sukkasi ihon

väriset ja varsin liipiknultavat
Enkä minil' sinullekaan tanssin ten-

hota r kanneltani kaijuta vaikka si-

nun uuuiavyösi onkin vain kolmekym-mentävii- sl

senttimetriä vaikka län-

teesi notkuu ja ' keinuu kiehtovan
kimmoisana ja sirot sääresi korkeuk-

sia tavottelevat - -

Kyllähän minil tosin teillekin toi-

sinaan laulan heikkoina hetklnäni
mutta se laulu on maustettu ivan
karvailla pippurilla ja se laulu on

luotu karkoittamaan karkean arkielä-

män ärsyttäviä ajatelmia
Mutta sykkiviin sydänsoinnun vii- -

räjilvän poven pohjasta lähtevän lau-

lun laulan minä tuhanten askarten

ahertajalle köyhän perheen ainaisel-

le askartelijalle
Hänelle minil kanneltani kaijutan

joka aikaisesta- - aamusta - myöhään il-

taan ijankaikkista kiertokulkua kul-

kee

Kyllit minä hyvin ymmärrän kor-

ven kuokkijan kannustimen Jos hä-

nen liarteitansa pakottaakin jalko-

jansa särkee ja päätä huimaa päivän
helteessä hellittämätön heilunta nä-

keehän kumminkin illalla työnsä tul-

oksen- näkee seuraavanakin päivänä
mihin on ellen ehtinyt kuinka pal-

jon on edistynyt ja osaa tehdä ennak-

kolaskelmia- mihin asti ehtii iltaan
mennessä kun oikein iskee

Mutta missä on tuhanten askelten

ahertajan työn tulos?-- "

Mistä hiin alottaa ja mihin lopet-

taa?
Eikö lähinnä seuraava - hetki tu-

hoa äskeistä valmiutta eikö huomen

na ole kaikki niinkuin ei tänään olisi

mitään tehtykään ?

Mistä saa sydänluuluni sankaritar
sellaisen jatkuvan voiman sellaisen
uskon uuteen päivään että yhä kes- -

tää jaksaaJii-- 7

Mistä hän saa innostusta ja kuka
häntä kannustaa kilvoitteluun — ?

Ta mikä ön hänen palkkansa?
Onko e kuukauden kesäloma? Onr

ko se Matsiin ilo yön leppoisa lei

po? Onko se j ystävän ymmärtämys
omaisten kiitos ja kunnioitus?
Minä en mitään ole nähnyt sinulle

annettavan
Olen vaan nähnyt sinun pii iviistä

päivitän' yöstä yöhön aamusta aa-

muun illasta iltaan yhä uurasta-

van

Sinä olet ihmeellisin ihmiskunnan

hyväntekijä uskollisin uhraaja kes-

tävin kuorman kantaja palkattomin

puuhaaja
Siksi minil sinulle tuhanten askel-

ten ahertaja kun sinulle ei muuta-

kaan lohtua tarjota laulan kauniim-

man ylistyslauluni soitan soreiinmail

sydiinsointuni kohotan sinut kunnian
korkeimmalle kukkulalle
Missä kulkenenkin missä sinut koh-

taankin kaikkialla sinulle lohtua lau-

lan -
Kallista korvasi Kuuntele Sointuni

läheisyydessäsi on usein sanaton ää-

netön mutta jos avaat korvasi ja
sydämesi kuulet sinä siiveleni tun-

net lämpöni tajuat tunnelmani

Sillä sinulle juuri sinulle tahdon

minä laulaa sydänlauluni liimpöisim-mii- n

Sinulle sinä tuhanten as-

kelten ahertaja
Jali Joutsen

JOS OLETTE KIPEÄ

9 Pyytäkää VAPAA g
LÄÄKEKIRJA — No O

Slinl on yli 25 miesten Ja naisten tautia selL

tettynä Kuin myöskin täydellinen luettelo suo-

malaisista kotllääkkelKtä Mistä jokainen voi

Itse valita sopivan lääkkeen taudilleen samaten

jjyÖHkln lääkkeitten hinnat y m

Lääkkeet el vii t ol patentti lääkkeitä vaan
valmisteita joita Suomessa on Jo

käytetty monia kymmeniä vuosia

Tämän kirjan saatte vapaasti ja pitäisi sen
olla Jokaisessa suoma laisessa kodissa sillä ette
tiedä koska sitä tarvitsette varokaa humbtraUr
lääkkeitä ja bumbuukl-tohtoreit- a

—LignelTin Apteekki on saari n—
—Suonk-- Apteekkiliike yhdysvalloissa—

P A LIGNELL CO Su peri op Wl

kaksi kanaa keittiössä Olisi kauniisti

"tehty teiltä jos antaisitte ne nltlllo

vanhoille naishenkilöille Ja sitten
teillä on pullo Marsnla-vtlnli- i jonka
tuo herra tuolla tarvitsisi vahvistuk-

sekseen Hänellä on vain kolme päi-

vää elettävänään ja hän halajaa mie-

luummin alkohoolia kuin leipää Tuo

toinen mies tuolla on varas Antakaa
hänelle pari kultarahaa jotta ci näl-

kä tekisi hänestä murhaajaa Jos
teillä on enemmän rahaa niin jaka-

kaa se näille naisille

Pappi hypähti: Ei ei! Se on lii-

kaa! Auttakaa 1 pidättäkää varas!

Täällä rynnätään herran huoneeseen!

Ihmisjoukko katosi peloissaan Vain

tuntematon jäi paikalle ja saapuneet
poliisit pidättivät hänet
' — Mikä nimenne? kysyi poliisiker-saut- ti

—

— Jeesus Joosepin poika
— Missä syntynyt?
— Nutsarcetissa

i — Ammatti?
' '— Propaganda
— Enkös sitä sanonut 1 huudahti

pappi kätensä ristien Enkö sanonut
ettil hiin on knmousmiohiä !

pailuaika oli vuosi ja viimeisenä kil-

pailupäivänä 8tewartin livornolainen

muni 321:nnen munan joka on saa-

vutus Entinen saavutus oli 315 mu-

naa vuodessa Sen saavutti myös val-

koinen livornolainen v 1021 Ilolly-wood- in

kanafarmilla Hollywoodissa

Wash

Avioeron ottaminen helppoa
Burmassa

PARIISI lokak 3 p — Avioeron

ottaminen on tehty hyvin yksinkertai-

seksi ja helpoksi Burmassa jos voim-

me uskoa "Rangoon Times" lehdessä

julkaistua seuraavaa avioero ilmotus-t-a:

"Täten Ilmoitan että minä nllekir-jottan- ut

olen tänään virallisesti eron-

nut vaimostani Sunn Kun'ista sillä

huu on ylpeä kapinallinen tottelema-

ton minulle ja minun vanhemmilleni

vaikka olen niintä monta kertaa ku-

rittanut

"Allekirjoittanut I M G Kun"

valkoinen livornolnls-rotuiiie- n (Leg- -Kana saavuttanut rekordin
munimisessa horn) kana jonka omistaa Alexander

SANTA CRUZ Cal 2 p lokak — Stewart Santa CruzMsta saavutti

California Farm Bureau Federatio- - nvniniiseiinätyksen Farm Bureaun

nin virallisen tiedonannon mukaan toimeenpanemissa kilpailuissa Kil- -

t


